ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И
РАСПРОСТРАНЕНИЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ»

(ФГБУ ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

№ / / /Москва

О внесении изменений в состав контрактной службы

В связи с внесением изменений в штатное расписание, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Федерального государственного
унитарного предприятия Главный межрегиональный центр обработки и
распространения статистической информации Федеральной службы
государственной статистики (ГМЦ Росстата) от 18.03.2022 № 99/53-П «О
создании контрактной службы»:

- в п.З Приказа слова «- начальника отдела правового обеспечения и
закупочной деятельности Любишева Александра Валерьевича» изменить на
«- начальника управления правового обеспечения Любишева Александра
Валерьевича».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя директора Карнвайца Кирилла Александровича.

Директор А.С. Зубков

Исполнитель
Новикова М.Ю.
+7 (495) 366-37-35
1Р 97106